АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          19.07.2013                     с. Сухобузимское                            № 581-п

Об      утверждении    перечня    должностей,
профессий        работников        учреждений,
относимых к  основному персоналу по  виду
экономической деятельности «Образование»

подведомственных отделу культуры
 администрации Сухобузимского района
В соответствии со статьей 53 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ», Решением Сухобузимского  районного Совета депутатов  от 21.06.2011 № 15-4/154 «Об утверждении положения  о системе  оплаты труда работников муниципальных учреждений», Уставом Сухобузимского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Образование», подведомственных отделу культуры администрации Сухобузимского района, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Сухобузимского района руководителя  финансового управления администрации Сухобузимского района - Т.А.Сошину.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации района

                                        А.В.Алпацкий

	Приложение

к постановлению администрации Сухобузимского района
от 19.07.2013 .№ 581-п

Перечень
должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Образование»
подведомственных отделу культуры администрации Сухобузимского района.
	Тип учреждений
	Должности, профессии работников учреждений

	1. Учреждения дополнительного образования детей
	Преподаватель